保護者各位                                            令和４年３月吉日

２０２２年度 公式戦参加メンバーリストについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

   新年度も引き続き東尾張地区や春日井市の公式戦に出場するにあたり、各カテゴリーの参加

メンバーをお知らせいたします。

U12へ参加の新 5年生のメンバーはシーズン途中で追加または入れ替える場合もありますの

で、予めご了承ください。

何卒、ご協力のほどよろしくお願い致します。

                                                                          敬具

記

【U12参加メンバー】

伊藤 侑真 、小副川 健嗣 、加藤 丈豊 、白尾 健人 、堀尾 湊斗 、古木 夏輝 、

宇佐美 太志 、 大橋 弥央 、 楯 隼 、野村 優太 、 三浦 拓巳 （６年：６名+５年：５名）

【U1１参加メンバー】

宇佐美 太志 、 大橋 弥央 、小村 龍 、近藤 志斗 、楯 隼 、野村 優太 、

三浦 拓巳 、望月 雄大 、河合 伯流 、倉橋 勇翔 、此島 蓮斗 、中林 玄 、丸山 永翔

（５年：８名+３年：５名）

以上

シルフィード春日井ＦＣ事務局（スポーツフィールド春日井） ＴＥＬ／ＦＡＸ ０５６８－８６－０６０８

松田携帯 ０８０-１５５９-８９１４